С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
О Ф 0 КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ж
КАРАР

август
№* /

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

: Ж, августа 20/ /г.

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 26.05.2023 г.
№ 842 «Об утверждении Порядка
администрирования доходов бюджета
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Администрацией городского
округа город Уфа Республики Башкортостан и
Перечня казенных учреждений,
осуществляющих > полномочия
администраторов доходов бюджета городского
округа город У фа Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Правилами осуществления Администрацией городского округа
город Уфа Республики Башкортостан и (или) находящимися в ее ведении
казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,
утвержденными постановлением Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 8 апреля 2022 года № 546,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 26.05.2023 г. № 842 «Об утверждении
Порядка администрирования доходов бюджета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Администрацией городского округа город Уфа
Республики Башкортостан и Перечня казенных учреждений, осуществляющих
полномочия администраторов доходов бюджета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Порядку администрирования доходов бюджета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан Администрацией
городского округа город Уфа Республики Башкортостан дополнить пунктами

Администрация ГО г. Уфа РБ 1444 от 16.08.2023 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00426 от 18.08.2023 Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

42-45 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 25 мая 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Базгудинова А.Р,

Глава Администрации
городского округа город
Уфа Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий' 96-05-00426 от 18.08.2023

1444 от 16.08.2023 Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

з

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от /£ . /V й 20J3  г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
источников доходов бюджета городского округа город Уфа Республики

Башкортостан Администрацией городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

№
п /п

К о д
к л а с с и ф и к а
ц и и
д о х о д о в
б ю д ж е т а
г о р о д с к о г о
о к р у га
г о р о д  У ф а
РБ

Н а и м е н о в а н и е  к о д а
к л а с с и ф и к а ц и и  д о х о д о в

б ю д ж е т а  г о р о д с к о г о  о к р у г а
г о р о д  У  ф а  Р Б

Н а и м е н о в а н и е  и с т о ч н и к а
д о х о д о в  б ю д ж е т а

г о р о д с к о г о  о к р у г а  г о р о д
У ф а  Р Б

П р а в о в о е
о с н о в а н и е
по
и с т о ч н и к у
д о х о д о в
б ю д ж е т а
го р о д с к о го
о к р у г а  го р о д
У ф а  Р Б

1 2 3 4 5
42 7 0 6  2 02

2 0 0 7 7  04
7 2 4 0  150

С у б с и д и и  б ю д ж е т а м
г о р о д с к и х  о к р у г о в  н а
с о ф и н а н с и р о в а н и е
к а п и т а л ь н ы х  в л о ж е н и й  в
о б ъ е к т ы  м у н и ц и п а л ь н о й
с о б с т в е н н о с т и  (к а п и т а л ь н ы е
в л о ж е н и я  в о б ъ е к т ы
м у н и ц и п а л ь н о й
с о б с т в е н н о с т и )

С у б с и д и и  б ю д ж е т а м
г о р о д с к и х  о к р у г о в  н а
с о ф и н а н с и р о в а н и е
к а п и т а л ь н ы х  в л о ж е н и й  в
о б ъ е к т ы  м у н и ц и п а л ь н о й
с о б с т в е н н о с т и
(к а п и т а л ь н ы е  в л о ж е н и я  в
о б ъ е к т ы  м у н и ц и п а л ь н о й
с о б с т в е н н о с т и )

С т а ть я  79
Б ю д ж е т н о го
к о д е к с а
Р о с с и й с к о й
Ф е д е р ац и и

43 7 0 6  2 02
2 5 7 5 5  04
0 0 0 0  150

С у б с и д и и  б ю д ж е т а м
г о р о д с к и х  о к р у г о в  н а
с о ф и н а н с и р о в а н и е  с о зд ан и я
(р е к о н с т р у к ц и и )  о б ъ е к т о в
с п о р т и в н о й  и н ф р а с т р у к т у р ы
м а с с о в о г о  с п о р т а  н а
о с н о в а н и и  с о г л а ш е н и й  о
г о с у д а р с т в е н н о -ч а с т н о м
(м у н и ц и п а л ь н о -ч а с т н о м )
п а р т н е р с т в е  и л и
к о н ц е с с и о н н ы х  с о г л а ш е н и й

С у б с и д и и  б ю д ж е т а м
г о р о д с к и х  о к р у г о в  н а
с о ф и н а н с и р о в а н и е
с о з д а н и я  (р е к о н с т р у к ц и и )
о б ъ е к т о в  с п о р т и в н о й
и н ф р а с т р у к т у р ы
м а с с о в о г о  с п о р т а  н а
о с н о в а н и и  с о г л а ш е н и й  о
г о с у д а р с т в е н н о -ч а с т н о м
(м у н и ц и п а л ь н о -ч а с т н о м )
п а р т н е р с т в е  и л и
к о н ц е с с и о н н ы х
с о г л а ш е н и й

С т а ть я  79
Б ю д ж е т н о го
к о д е к с а
Р о с с и й с к о й
Ф е д е р 4 ац и и

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1444 от 16.08.2023
96-05-00426 от 18.08.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

4

1 2 3 4 5
44 70 6  2 02

3 0 0 2 4  04
7335  150

С у б в е н ц и и  б ю д ж е т ам
г о р о д с к и х  о к р у г о в  н а
в ы п о л н е н и е  п е р е д а в ае м ы х
п о л н о м о ч и й  с у б ъ ек т о в
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р ац и и
(о с у щ е с т в л е н и е
г о с у д а р с т в е н н ы х
п о л н о м о ч и й  по
о б е с п е ч е н и ю  и н в а л и д о в  и
с е м е й , и м е ю щ и х  д ете й -
и н в а л и д о в . н у ж д а ю щ и х с я
в  ж и л ы х  п о м е щ е н и я х ,
п р е д о с т а в л я е м ы х  по
д о г о в о р а м  с о ц и ал ь н о го
н а й м а , в с т а в ш и х  н а  у ч ет
п о с л е  1 я н в а р я  20 0 5  г о д а  и
с т р а д а ю щ и х  т я ж е л ы м и
ф о р м а м и  х р о н и ч е с к и х
з а б о л е в а н и й , п о  и х  в ы б о р у
ж и л ы м и  п о м е щ е н и я м и
л и б о  с о ц и ал ь н ы м и
в ы п л а т а м и )

С у б в е н ц и и  б ю д ж етам
г о р о д с к и х  о к р у г о в  н а
в ы п о л н е н и е
п е р е д а в а е м ы х
п о л н о м о ч и й  с у б ъ ек т о в
Р о с с и й с к о й  Ф е д е р ац и и
(о с у щ е с т в л е н и е
г о с у д а р с т в е н н ы х
п о л н о м о ч и й  п о
о б е с п е ч е н и ю  и н в а л и д о в
и  с е м е й , и м е ю щ и х  д етей -
и н в а л и д о в , н у ж д а ю щ и х с я
в  ж и л ы х  п о м е щ е н и я х ,
п р е д о с т а в л я е м ы х  п о
д о го в о р а м  с о ц и а л ь н о г о
н а й м а , в с т а в ш и х  н а  у ч е т
п о с л е  1 я н в а р я  20 0 5  го д а
и  с т р а д а ю щ и х  т я ж е л ы м и
ф о р м ам и  х р о н и ч е с к и х
за б о л е в а н и й , п о  и х
в ы б о р у  ж и л ы м и
п о м е щ е н и я м и  л и б о
с о ц и а л ь н ы м и  в ы п л а т а м и )

С т а ть я  140
Б ю д ж е тн о го
к о д е к с а
Р о с с и й ск о й
Ф е д е р ац и и

45 7 0 6  2  02
25 3 3 3  0 4
0 0 0 0  150

С у б с и д и и  б ю д ж е т ам
г о р о д с к и х  о к р у г о в  н а
п о д д е р ж к у  р е г и о н а л ь н ы х
п р о гр а м м  по
п р о е к т и р о в а н и ю
т у р и с т с к о г о  к о д а  ц е н т р а
г о р о д а

С у б с и д и и  б ю д ж е т ам
г о р о д с к и х  о к р у г о в  н а
п о д д е р ж к у  р е г и о н а л ь н ы х
п р о г р а м м  п о
п р о е к т и р о в а н и ю
т у р и с т с к о г о  к о д а  ц е н тр а
г о р о д а

С т а ть я  2 0
Б ю д ж е тн о го
к о д е к с а
Р о с с и й ск о й
Ф е д е р ац и и

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1444 от 16.08.2023
96-05-00426 от 18.08.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата: